
UCHWAŁA NR LXVI.363.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie akceptacji planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 
Środowiska Rady Gminy Masłowice na 2023 rok 

Na podstawie § 26 Statutu Gminy Masłowice stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVII/228/2018 Rady 
Gminy Masłowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5067) uchwala się co następuje: 

§ 1. Akceptuje się plan pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony 
Środowiska Rady Gminy Masłowice na 2023 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E266FA8-39B5-49AD-A83B-BF9DFD0167E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI.363.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

Masłowice na 2023 rok 

Termin 
realizacji 

Tematyka posiedzenia 

I kwartał 

1. Informacja Gminy w temacie przygotowania przetargu na zadanie - Budowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Masłowice w formule „Zaprojektuj i wybuduj.” 
2.Informacja Gminy w temacie przygotowania przetargu na zadanie – Budowa kanalizacji w 
miejscowości Masłowice w formule „Zaprojektuj i Wybuduj”. 
3.Podsumowanie pracy Komisji za 2022 r. 
4.Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy w zakresie działania Komisji. 

II kwartał 

1.Ocena stanu dróg gminnych i dojazdowych do posesji po okresie zimowym (wypływające 
wnioski). 
2.Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Masłowice za 2022 rok; 
analiza ilości wytworzonych i odebranych odpadów komunalnych za 2022 r.; funkcjonowanie 
PSZOK; 
3.Informacja Gminy w temacie – Budowy i przebudowy kanalizacji w miejscowości Chełmo. 
4.Informacja Gminy w zakresie istniejących ujęć wody: 
a) funkcjonowanie hydroforni w Przerębie i Masłowicach; 
b) budowa przepompowni w m. Huta Przerębska i Kalinki. 

5.Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy w zakresie działania Komisji. 

III kwartał 

1.Omówienie propozycji zadań inwestycyjnych i remontowych na rok 2024 (w szczególności 
drogi gminne, dojazdowe do posesji, lampy uliczne, place zabaw). 
2.Informacja dotycząca ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków i zbiorników 
bezodpływowych (szamba na gnojowicę, zbiorniki bezodpływowe na ścieki z czasowego 
bytowania ludzi). 
3.Informacja na temat realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów azbestowych na terenie 
Gminy Masłowice. 
4.Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy w zakresie działania Komisji. 

IV 
kwartał 

1.Analiza stawek podatków oraz taryf za wodę i ścieki, stawek podatku rolnego, od 
nieruchomości, środków transportowych itd.; propozycje dla ich ustalenia na rok 2024. 
2.Informacja Gminy w zakresie przygotowania do zimy 2023/2024 (sprzęt, piasek do piaskarek, 
sól, skrzynki z piaskiem ustawione przy szkołach, ośrodku zdrowia, przedszkolu).  
3.Wyrażenie opinii do: projektu budżetu gminy na rok 2024 a także  wieloletniej prognozy 
finansowej na  lata 2024 – 2028 w zakresie działania Komisji. 
4.Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 
5.Opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Gminy w zakresie działania Komisji. 

Uwaga: 
a) Plan pracy Komisji jest planem ramowym. Może być aktualizowany według zaistniałych potrzeb. 

b) Realizacja poszczególnych tematów może ulec przesunięciu w kwartałach,  tematyka posiedzeń może zostać 
poszerzona o sprawy wynikające z bieżącego funkcjonowania Komisji, Rady Gminy. 

c) W każdym porządku obrad posiedzenia Komisji są stałe punkty: opiniowanie projektów uchwał oraz wolne 
wnioski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E266FA8-39B5-49AD-A83B-BF9DFD0167E1. Podpisany Strona 1



d) Istnieje możliwość uczestnictwa członków Komisji w posiedzeniach łączonych z inną Komisją Rady Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E266FA8-39B5-49AD-A83B-BF9DFD0167E1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d


